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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 57 m2,

SZCZECIN, ŻELECHOWA

Cena 1 300 zł

Wyjątkowe mieszkanie z ogródkiem, umeblowane i wyposażone, położone w pięknie odnowionym domu
jednorodzinnym w sąsiedztwie Parku Brodowskiego.

Mieszkanie zostało wyremontowane i przygotowane dla nowych najemców.

Mieszkanie jest samodzielne, posiada oddzielne wejście (widoczne na zdjęciu).
W pokojach na podłodze położone zostały nowe, jasne panele, ściany pomalowano w jasnopopielatych barwach,
w oknach zamontowano rolety.
W jasnej łazience (z oknem) swobodnie zmieściła się wanna. Z jednego z pokoi wchodzimy do kuchni.
Kuchnia - kameralna, umeblowana i w pełni wyposażona, zmieścił się w niej również niewielki stolik do
wygodnego spożywania posiłków przez 2-3 osoby.
Czynsz najmu wynosie jedynie 1300zł. Oprócz czynszu najmu comiesięczne opłaty za ogrzewanie, wodę, prąd
(przez 1-2 osoby) wynoszą łącznie jedynie 300zł. Kaucja - jednomiesięczna.
W okolicy - park, sklepy, szkoła, przedszkole, apteka, centrum handlowe, niedaleko jest też do środków
komunikacji miejskiej.

Najemcy mogą korzystać z części przydomowego ogródka.

Na terenie posesji znajduje się również miejsce parkingowe dostępne dla najemcy.

Szczególnie polecam to mieszkanie ze względu na dobry standard i świetną lokalizację.
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 380594 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 300,00 PLN

Czynsz ofertowy 1 300,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŻELECHOWA Rodzaj budynku DOM

Rok budowy 1980 Standard WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro parter Liczba pięter 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Rodzaj okien PCV

Ogródek JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


